
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-08-25-000033-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "ТБ Європейська"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "ТБ Європейська"

Реєстраційний номер лота: 3

Замовник аукціону: ПрАТ "Шполатехагро"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 10.09.2020 11:54:50

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 10.09.2020 12:23:50

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): ПрАТ "Шполатехагро"

Справа про банкрутство (неплатоспроможність): № 925/1428/17, перебуває в провадженні
Господарського суду Черкаської області;
Відомості про продавця майна (боржника): Приватне акціонерне товариство "Шполатехагро"
(Ідентифікаційний код юридичної особи: 32715534; знаходження юридичної оосби: 20600,
Черкаська обл., Шполянський район, місто Шпола, вулиця Миколи Амосова (Комінтерна) будинок
13);
Відомості про замовника аукціону: ліквідатор, арбітражний керуючий Пушкарь Лілія Миколаївна
(Свідоцтво на право здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна,
керуючого санацією, ліквідатора) №1423 від 03.07.2013; Місцезнаходження контори (офісу)
арбітражного керуючого та засоби зв’язку: 04111, м. Київ, вул.Черняховського, буд. 29, оф. 5, e-mail:
finanspravo95@gmail.com, тел.: (044)2226304 ; моб. тел.: +380984452091.
Порядок ознайомлення: для ознайомлення з документами і об'єктом звертатись по тел.
+380984452091 Пушкарь Л.М.

Інформація про майно (лот):
Реєстраційний номер лоту: 3;
Вид майна: нерухоме майно;
Нерухоме майно – трикімнатна квартира, загальною площею 66,1 кв.м., розташована на першому
поверсі триповерхового житлового будинку за адресою: Черкаська обл.,м.Шпола, вул.Лебединська,
б.140-А, кв.5 . Житлова площа -48,6 кв.м, допоміжна -17,5 кв.м. Матеріал зовнішніх стін -цегла,
матеріал перекриття -з/б панелі. Опалення, електроосвітлення, газопостачання, водопровід -
відсутні. Квартира в нежитловому стані.



Місцезнаходження майна: Черкаська область, Шполянський район, м.Шпола, вул. Лебединська,
буд. 140а.
Характеристика майна, інформація про допоміжні, підсобні приміщення та споруди зазначена в
технічному паспорті;
Інформація про орендарів та інших користувачів приміщення: орендарі та інші користувачі відсутні;
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: без обтяжень;

Трикімнатна квартира, загальною площею 66,1 кв.м., розташована на першому поверсі
триповерхового житлового будинку за адресою: Черкаська обл.,м.Шпола, вул.Лебединська, б.140-А,
кв.5 . Житлова площа -48,6 кв.м, допоміжна -17,5 кв.м. Матеріал зовнішніх стін -цегла, матеріал
перекриття -з/б панелі. Опалення, електроосвітлення, газопостачання, водопровід - відсутні.
Квартира в нежитловому стані.

Кількість учасників аукціону: 2

Початкова ціна лота: 18 312.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 21 450.00 ГРН

Крок аукціону: 183.12 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 1 831.20 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПЛЕКТУХА", код ЄДРПОУ:1.
39260516

Попіленко Світлана Вікторівна, код ЄДРПОУ: 25880083272.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Попіленко Світлана Вікторівна 18 312.00 ГРН 27.08.2020
13:49:48

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПЛЕКТУХА"

21 001.00 ГРН 09.09.2020
19:23:56

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Попіленко Світлана Вікторівна 21 050.00 ГРН 10.09.2020
12:02:50

 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПЛЕКТУХА"

21 001.00 ГРН 10.09.2020
12:05:50

 

Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПЛЕКТУХА"

21 001.00 ГРН 10.09.2020
12:11:50

 
Попіленко Світлана Вікторівна 21 250.00 ГРН 10.09.2020

12:14:50
 

Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПЛЕКТУХА"

21 001.00 ГРН 10.09.2020
12:20:50

 
Попіленко Світлана Вікторівна 21 450.00 ГРН 10.09.2020

12:23:50
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Попіленко Світлана
Вікторівна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):



заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 10.09.2020 12:23:50

Переможець торгів: Попіленко Світлана Вікторівна

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


